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Så här gör du

sidan 3

Beskrivningen fortsätter 
på nästa sida

4  Lägg leran över målarduken. 5  Se till att du drapera leran i vågor 
för en 3D-effekt. Vik slutligen leran 
runt kanterna på duken och låt tav-
lan torka i 48 timmar.

1  Knåda leran ordentligt. 2  Forma den till en boll. 3  Kavla ut leran med rullen till en 
tjocklek om ca 5 mm (den måste 
kunna täcka målarduken).

3D-väggkonst av tre olika 
material och tekniker

Idénummer: v16835

Skapa din egen 3D-konst för väggen med tre olika 
metoder – en med självhärdande lera, en med 
papier-mâché och en med modelleringspasta. 
De färdiga föremålen ger all inredning en fräsch 
touch, och äldre barn kan prova att själva skapa 

sin egen väggkonst.

Väggkonst av självhärdande lera



Fortsätt från föregående sida

sidan 4

8  Blanda papier-mâché med vatten 
enligt anvisningarna på förpackningen. 
Sprid ut papier-mâchén över målar-
duken för att skapa ett tjockt lager. 
Använd fingrarna för att skapa önskad 
yta. När målarduken har fått önskad yta 
låter du papier-mâchén torka.

11  Använd spatlar för att skapa olika 
mönster på målarduken. Skapa detta 
mönster genom att använda änden 
av spateln och göra korta drag mot 
kanten av målarduken.

7  Ta en liten bit lera, arbeta in den i 
sprickorna och låt torka.

10  Fördela ett tjockt lager modeller-
ingspasta på målarduken. Se till att 
även kanterna täcks.

6  Det kan vara svårt att undvika 
sprickor under torkningsprocessen, 
men sprickorna kan enkelt repareras. 
Börja med att fukta leran med vatten 
där sprickorna finns.

9  När papier-mâchén har torkat 
tavlan redo att målas. Den är redo 
för upphängning så snart färgen har 
torkat.

12  Detta mönster skapar du gen-
om att dra spetsen av spateln över 
duken.

13  Detta mönster skapar du genom 
att dra spetsen av spateln i en vågig 
rörelse över duken.

Väggkonst av papier-mâché

Väggkonst av modelleringpasta

Beskrivningen fortsätter 
på nästa sida
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Fortsätt från föregående sida

sidan 5

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

15  När det är torrt kan du måla det. 
Den färgen har torkat är verket är 
redo för upphängning.

14  Du kan också använda fingrarna 
för att skapa vackra mönster. Gör 
du mönster med fingrarna är det 
viktigt att skydda huden med plast-
handskar. När du har uppnått önskat 
mönster låter du verket torka.

https://www.cchobby.se/3d-vaggkonst-av-tre-olika-material-och-tekniker-v16835
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Så här gör du

sidan 6

4  Kavla ut kulan till en tjocklek på 
cirka 1 cm.

5  Gör en cirkel med en diameter på 
ca 8 cm i leran och skär ut den. Kant-
en ska vara fransad.

1  Skär av toppen på flaskan så att 
den blir ca 7,5 cm hög.

2  Knåda ca 300 g lera ordentligt. 3  Rulla ihop leran till en kula.

Ljusstake, skål och vaser i 
självhärdande lera

Idénummer: v16836

Gör två olika typer av vaser, en ljusstake och en 
skål i självhärdande lera. Varje enskild produkt har 
ett unikt, handgjort utseende som passar med de 
senaste inredningstrenderna – du kan även måla 
dem för att skapa dekorationsföremål som drar 

blickarna till sig.

Vas tillverkad med plattekniken

Beskrivningen fortsätter 
på nästa sida



Fortsätt från föregående sida

sidan 7

8  Knåda all överbliven lera ordent-
ligt. Kavla ut den så att den blir cirka 
0,5 cm tjock, 13 cm bred och 27 cm 
lång. Det gör inget om leran blir lite 
längre eller bredare eftersom det 
bara är att skära bort överflödig lera.

7  Tryck ner flaskan ordentligt i mitten 
av cirkeln.

6  Skrapa sedan mitten av cirkeln 
med en modelleringspinne.

13  För samman ändarna så att de 
överlappas, nyp sedan ihop dem och 
släta ut leran med fingrarna.

12  Skär sedan bort överflödig lera.

11  Forma ovandelen på leran något 
med händerna så att den får ett 
vågformigt/draperat utseende.

10  Vira försiktigt leran runt vasens 
botten. Tryck hårt runt vasens kanter 
så att leran fastnar ordentligt.

9  Skär leran på längden så att den 
får en skarp kant – men bredden ska 
likväl vara cirka 13 cm.

Beskrivningen fortsätter 
på nästa sida



Fortsätt från föregående sida

sidan 8

16  Knåda ca 250 g lera ordentligt. 
Forma den till en boll.

19  Vira leran runt föremålet. Forma 
och vik kanterna för att skapa önskat 
utseende. Låt torka i minst 48 timmar. 
Om sprickor uppstår under torknin-
gen kan du enkelt åtgärda detta. Se 
hur du gör i instruktionen för vasen 
med lindningstekniken.

15  När leran har torkat målar du den 
efter tycke och smak.

18  Ta fram en skål, ett glas eller 
något annat runt föremål.

14  Jämna ut skarven och eventuella 
skrovliga områden med fingrarna och 
lite vatten. Låt leran torka i minst 48 
timmar. Om sprickor uppstår under 
torkningen är det enkelt att åtgärda 
detta. Se hur du gör i instruktionerna 
för vasen med lindningstekniken.

17  Kavla ut leran så att den blir ca 
4 mm tjock.

20  Måla sedan leran efter tycke och 
smak.

21  Knåda ca 200 g lera ordentligt. 22  Kavla ut leran till en långsmal 
korv.

Skål tillverkad med plattekniken



Fortsätt från föregående sida

sidan 9

30  Rul en bund med en diameter 
på ca. 6,5 cm. Rids rundt i kanten på 
leret, så lerpølsen bliver hæftet fast.

29  Rul det til en tynd lerpølse med en 
tykkelse på ca. 7 mm.

25  Doppa fingret i vatten och släta 
sedan ut leran tills ytan är jämn och 
fin. Låt torka i minst 48 timmar.

28  Tag 250 g ler, og ælt det godt.

24  Avsluta med en knut för att ge 
ljusstaken en skulptural form.

27  Klip toppen af flasken, så flasken 
højde er omkring 7,5 cm.

23  Vira lerkorven runt ljusmanschet-
ten tills den sitter ordentligt på plats.

26  Mal nu leret, som du ønsker.

Beskrivningen fortsätter 
på nästa sida
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Fortsätt från föregående sida

sidan 10

37  Mal nu vasen, som du ønsker.

36  Brug eventuelt en modellering-
spind til at presse leret helt ind. Lad 
nu det reparerede sted tørre.

35  Tag et lille stykke ler, og massér 
det ind i revnen.

34  Hvis vasen flækker eller revner lidt 
under tørringen, kan du let reparerer 
det. Fugt først revnen med vand.

33  Forsæt op langs flasken, indtil 
hele flasken er dækket. Lad den tørre 
i min. 48 timer.

32  Forsæt med at sno lerpølsen op 
langs flasken, og rids, så den hæfter 
som vist på billedet.

31  Pres flasken hårdt ned på bunden, 
så den sidder fast.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/ljusstake-skal-och-vaser-i-sjalvhardande-lera-v16836
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Så här gör du

sidan 11

4  Ta en PET-flaska på 0,5 liter och 
klipp av överdelen.

5  Vrid till flaskan på mitten.

1  Blås upp en ballong till 13 cm i di-
ameter och knyt sedan ihop ballon-
gen.

2  Ta hälften av papier-mâchén och 
blanda med vatten enligt anvisnin-
garna på förpackningen. Lägg nu 
ballongen i en skål så att den inte 
rullar runt när du påbörjar applic-
eringen av papier-mâché. Täck strax 
under halva ballongen med ett tjockt 
lager papier-mâché. Det är viktigt att 
bevara den rustika looken. Avslu-
ta med att platta till botten så att 
skålen kan stå utan stöd när den har 
torkat. Låt papier-mâchén torka.

3  När skålen har torkat tar du bort 
ballongen och målar skålen i önskad 
färg.

Vas och skål av papier-mâché
Idénummer: v16837

Gör din egen vas och skål av papier-mâché och 
måla dem med hobbyfärg. Dessa föremål har en 

hemgjord, ”slumpmässig” look som smälter in perfekt 
i aktuella inredningstrender. Det gör att äldre barn 

finner den här aktiviteten intressant eftersom enkelt 
kan lyckas skapa verk de gillar.

Skål av papier-mâché

Vas av papier-mâché Beskrivningen fortsätter 
på nästa sida



v16837

Fortsätt från föregående sida

sidan 12

8  Se till att även applicera lite papi-
er-mâché längs kanten och invän-
digt upptill, så att PET-flaskan inte 
syns.

7  Släta till pappersmassan med fin-
grarna så att den inte spricker under 
torkningsprocessen.

10  När vasen har torkat målar du den 
i önskad färg. När färgen har torkat 
är vasen redo att användas.

6  Ta hälften av papier-mâchén och 
blanda med vatten enligt anvisnin-
garna på förpackningen. Täck nu 
vasen med papier-mâché.

9  Avsluta med att göra små fördju-
pningar i papier-mâchén med fin-
grarna – för en rustik look. Låt sedan 
vasen torka.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/vas-och-skal-av-papier-mache-v16837
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Så här gör du

sidan 13

Skålar av självhärdande lera
Idénummer: v16862

Forma små skålar i självhärdande lera och dekorera 
dem med olika färger och mönster. Efter torkning kan 
skålarna användas för förvaring av små föremål som 

smycken.

4  Vik upp kanterna hela vägen runt 
så att det skapas en vågig kant.

5  Doppa fingrarna i lite vatten och 
släta ut eventuella sprickor i leran. Låt 
leran torka i rumstemperatur i cirka 
48 timmar.

1  Börja med att knåda leran mjuk. 2  Dela leran i två delar, en lite större 
än den andra (för två skålar i två 
olika storlekar).

3  Kavla ut leran till en tjocklek på 
cirka 5 mm.

Beskrivningen fortsätter 
på nästa sida



v16862

Fortsätt från föregående sida

sidan 14

8  Måla en av skålarna i en solid färg 
som täcker hela skålen.

7  Fyll sedan sprickan med en liten 
bit lera. Jämna ut leran och låt den 
torka.

6  Om leran spricker efter torkning 
kan du enkelt åtgärda detta. Börja 
med att fukta leran där sprickan 
finns.

9  Måla den andra skålen i ett mön-
ster. Skapa mönstret genom att 
dutta änden av den platta penseln 
i svart färg och sedan dutta linjer i 
olika riktningar på skålen.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/skalar-av-sjalvhardande-lera-v16862
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Så här gör du

sidan 15

4  Häll blandningen i formen men 
fyll inte formen helt (1–2 mm från 
kanten). Tryck ordentligt längs hela 
formens kant med hjälp av omrörn-
ingspinnen.

5  Bred ut blandningen och avlägsna 
eventuella luftbubblor genom att luta 
kanten inåt. Fortsätt luta kanten inåt 
hela vägen runt i 2–3 minuter.

1  För detta projekt behöver du: 150 g 
gjutharts, 47 ml vatten och 5 ml 
hobbyfärg.

2  Häll vattnet i pulvret, ställ en liten 
mängd åt sidan och rör om ordent-
ligt. Blandningen ska vara tjock men 
ska gå att hälla – späd vid behov 
med vatten.

3  Tillsätt cirka 5 ml hobbyfärg i 
blandningen och blanda färgen 
ända ner till botten. Se till att inte röra 
om för mycket.

Rund bricka med marmorering
Idénummer: v16863

Gjut en rund bricka med vacker marmorering. Blanda 
bara gjutningspulvret med vatten, tillsätt några 

droppar färg och rör om. Häll sedan blandningen i en 
form och när brickan har härdat tar du bort den och 

slipar kanterna med en blöt slipsvamp.

Beskrivningen fortsätter 
på nästa sida



v16863

Fortsätt från föregående sida

sidan 16

7  Sandpappra botten och kanterna 
med en slipsvamp och vatten. Bric-
kan måste härda i 24–48 timmar för 
att maximal hårdhet ska uppnås.

6  Låt blandningen härda i formen. 
Härdningen tar 90–240 minuter 
beroende på mängden vatten. När 
brickan har härdat kan formen enkelt 
tas bort.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/rund-bricka-med-marmorering-v16863


Start DIY Kit Resingjutning
Med det här kitet kan du lära dig att gjuta med tre 
olika tekniker. Skapa vackra brickor och ljusstakar 
till ditt hem. Kitet innehåller allt material och alla 

instruktioner du behöver.

621,00 KR

Köp här

https://www.cchobby.se/start-diy-kit-resingjutning-ljusstakar-och-brickor-bl-ljusrosa-vit-1-f-rp

